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Lezárult a vállalkozásfejlesztési pályázat 

 

A pályázat ügyintézésének folyamata 

 

Az Európai Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Alapból a mikrovállalkozások létrehozására és 

fejlesztésére LEADER Helyi Akciócsoportok közreműködésével 2012-ben nyújtandó támogatásokra 

benyújtható pályázatok beadási határideje 2012. július 2. volt. 

A benyújtási időszakban 6 db támogatási kérelmet adtak postára Egyesületünk címére, melyeknek az 

érkeztetését, iktatását és rögzítését követően megkezdődött az ügyintézése. A beérkezett kérelmek 

feldolgozása több szakaszból áll, amelyet az MVH által működtetett és fejlesztett elektronikus 

rendszer, az IIER (Integrált Igazgatási és Ellenőrzési Rendszer) felületén kell végrehajtanunk.  

Az A1-es ügyintéző feladata a pályázat rögzítésének ellenőrzése, majd az esetleges hibák kijavítása 

után a tényleges ügyintézés következik. Ez a folyamat magában foglalja a pályázatok általános 

adatainak és az elszámolni kívánt kiadásoknak az ellenőrzését, valamint annak a megállapítását, hogy 

a kérelem megfelel-e a jogszabályban foglalt feltételeknek. Az A1 ügyintéző feladata továbbá az 

esetleges hiányosságok pótoltatása, a hiánypótló levelek kiküldése, ezt követően pedig a beérkezett 

hiánypótlások feldolgozása. Az építéssel járó beruházások esetében ez a szakasz az előzetes helyszíni 

szemlék időpontja, amit szintén az ügyintézők végeznek.  

Ha az A1 ügyintéző elvégezte az előbbi feladatokat, és megfelelőnek találja a kérelmet, akkor 

kezdődhet az A2 ügyintézés. Az A2 ügyintéző feladata is sokrétű, hiszen ellenőrzi A1-es kollégája 

munkáját, tehát ő is újból átvizsgálja a pályázatokat. Ha mindent megfelelőnek talál, akkor véglegesíti 

a befogadási nyilatkozatot, ami kiküldésre kerül az ügyfeleknek. A befogadó végzés kiküldése után A2 

ügyintéző a pályázatokat pontozza, aminek köszönhetően később sorrendbe állíthatók a kérelmek. 
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Az A2 ügyintézést követően minden egyes pályázat úgynevezett B ügyintézésre kerül, amelyet a 

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal munkatársai végeznek el, akik újból ellenőrzik a 

kérelmeket.  

A B ügyintézést követően a Helyi Akciócsoport döntéshozó testülete meghatározza a támogatáshoz 

szükséges minimum pontszámot, és ezzel kialakul egy előzetes rangsor. Az előzetes rangsor Irányító 

Hatósági (Vidékfejlesztési Minisztérium) jóváhagyását követően generálja az IIER a támogatási illetve 

elutasító határozatokat, amelyeket az akciócsoport postáz az ügyfelek részére. 

 

Ütemterv 

 

Folyamat Szervezet Határidő 

Érkeztetés HACS 
Pályázat beérkezésétől 

számított 1-3 nap 

Iktatás HACS 
Pályázat beérkezésétől 

számított 1-3 nap 

Szkennelés HACS 
Pályázat beérkezésétől 

számított 5-7 nap 

Rögzítés HACS 
Pályázat beérkezésétől 

számított 10 nap 

Alapjogosultság ellenőrzés HACS 2012.07.30. 

A1 Ügyintézés 

(Hiánypótlást követően) 
HACS 2012.09.17 

Előzetes helyszíni szemle HACS 2012.08.31. 

A2 Ügyintézés HACS 2012.09.27. 

B Ügyintézés MVH 2012.10.12. 

Előzetes rangsor HACS 2012.10.26. 

IH ellenőrzés VM IH 2012.11.28 

Határozatok kipostázása HACS 2012.12.14. 
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Megjelent a Tanyafejlesztési Program idei pályázata! 

 

Megjelent a tanyafejlesztési pályázat idei felhívása. A pályázat célja a tanyai gazdálkodás megújítása, 

újjáélesztése, a tanyai életmód - sajátos értékeinek megmentése, megőrzése mellett - hátrányainak 

csökkentése, valamint az alföldi tanyás térségek fenntartható, a komplex vidékfejlesztéshez illeszkedő 

fejlődésének elősegítése érdekében a tőkeszegény tanyai gazdaságok támogatása, gazdálkodási 

feltételeik megerősítése. 

A pályázati forrás keretén az alábbi fejlesztésekre nyílik lehetőség: 

- tanyai lakóépület felújítása, 

- gazdálkodási célú épületek felújítása, építése, 

- gazdálkodási gépek, kisgépek, eszközök fejlesztése, beszerzése, 

- karám, kerítés létesítése, felújítása, 

- szaporító anyag vásárlása, beszerzése, 

- állatállomány kialakítása, bővítése, 

- tanyagazdaságok energetikai megújítása, 

- egészséges ivóvíz beszerzéséhez szükséges létesítmények beruházása, 

- természetközeli, egyedi szennyvíz-kezelés és elhelyezése, valamint 

- tanyai közbiztonság javítását célzó kis értékű eszközök beszerzése. 

 

A támogatás mértéke az összes elszámolható költség legfeljebb 75%-a. 

 

A fejlesztés megvalósításához a pályázónak a pályázat tárgyát képező beruházás, fejlesztés teljes 

költségének minimum 25%-át saját forrásként biztosítania kell. A saját forrás önerő vagy hitel 

lehet. A saját forrás meglétét a pályázat mellékleteként igazolni kell. Az igazolás módja lehet banki 

számlakivonat, banki igazolás, nyilatkozat hitelintézettől, vagy hitelszerződés. 
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A pályázat benyújtására jogosultak köre 

 

Pályázat benyújtására az a mezőgazdasági tevékenységet végző őstermelő, egyéni vállalkozó és családi 

gazdálkodó jogosult, aki   

 - lakóhelye, vagy állandó lakcíme szerint 2012. január 1-jét megelőző időponttól kezdve 

életvitelszerűen, tanyán él  

 - a tanyagazdaságában mezőgazdasági tevékenységet folytat, és  

 - a 2011. évi összes bevételének legalább 50%-a mezőgazdasági tevékenységből származott. 

  

 

 

A megítélhető támogatás 

 

  

A megítélhető támogatás maximális összege – figyelembe véve a pályázó részére korábban folyósított 

mezőgazdasági „de minimis” támogatásokat – pályázónként legfeljebb 7 500 eurónak megfelelő 

forintösszeg, tehát a pályázatban meghatározott árfolyam alapján 2 161 650 Ft. 

 

A támogatás keretösszege 400 000 000 Ft. 

 

A pályázati adatlap kitöltése kizárólag elektronikus úton történhet. Az elektronikus kitöltő felület 

elérhető, illetve letölthető a www.nakvi.hu honlapról. A kitöltött adatlapot, az elektronikus felületen 

történő véglegesítés után ki kell nyomtatni postai úton is meg kell küldeni 2012. július 9-től legkésőbb 

2012. augusztus 31-ig a Nemzeti Agrárszaktanácsadási, Képzési és Vidékfejlesztési Intézet, 1223 

Budapest, Park u. 2. címre. 

 

A pályázattal kapcsolatban tájékoztatást, illetve tanácsadást nyújt Egyesületünk munkaszervezete a 

Hódmezővásárhely MJV Polgármesteri Hivatalban az I. emelet 14. irodában. 

E-mail: leader@hodmezovasarhely.hu 

Telefon: 62/530182 
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Megvalósult LEADER rendezvény - Újvárosi városrészi nap 

 

A Visszhang utcai Olvasókör 12 éve rendezi meg a hagyománnyá vált Újvárosi napot. Az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap, LEADER rendezvény keretében 644 884 Ft-tal támogatta az 

olvasókör „Újvárosi városrészi nap és Gyermeknapi ünnepségek” rendezvénysorozatát, melyből 2012. 

július 21-én az Újvárosi városrészi nap valósult meg.  

Az rendezvény céljai voltak a lakókörzet művelődési, szórakozási igényeinek kielégítésére programok 

szervezése, valamint a településrész népművészeti és néphagyományi értékeinek átörökítésére a 

fiatalabb generáció részére. Az Újvárosi nap a városrész lakósain kívül, népszerű rendezvény a város, 

valamint a környező települések, a kistérség lakosainak körében is.  

A rendezvényt Almási István alpolgármester nyitotta meg. Köszöntőt mondott Molnárné Kecskeméti 

Rita a városrész települési képviselője, valamint Zsarkóné Sánta Zsófia olvasóköri elnök.  

A nap folyamán, az olvasókör gazdagon összeállított programsorozattal várta az érdeklődő lakosságot, 

amelyből minden korosztály megtalálta az érdeklődési körének megfelelő programot.  

Az olvasókörrel együttműködő szervezetek a programokon bemutatkozási lehetőséget kaptak, mellyel 

népszerűsíthettél munkájukat és tevékenységüket, valamint a város és a kistérség kulturális, 

hagyományőrző és sportéletét. 

A Hódmezővásárhelyi Többcélú Kistérségi Társulás Klauzál Gábor Általános Iskola és Óvoda 

tanulóinak néptánc - népi játékok (dalos játékfűzés) bemutatóját láthatták a jelenlévők Marhás Erika 

tanító, néptánc oktató vezetésével. 

A hódmezővásárhelyi Bessenyei Ferenc Művelődési Központ Kiscsillag néptánc csoportjának néptánc – 

népi játék előadása következett Tápai Lászlóné néptánc oktató vezetésével. 

A hódmezővásárhelyi ITF Taekwondo Klub tanítványainak bemutatója Máté Zoltán 5danos mester 

vezetésével. 

A hódmezővásárhelyi Fogarassy Judit Balett és Jazztánc Stúdió tanítványainak változatos 

táncbemutatóját nézhette a közönség Fogarassy Judit táncpedagógus vezetésével. 

Ezt követően a hódmezővásárhelyi Árendás Néptáncegyüttes táncbemutatója következett. 
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2012. július 30. 6. oldal 

Az együttműködő szervezetek bemutatkozása mellett további helyi csoportok és egyéni fellépők kaptak a nap 

folyamán bemutatkozási lehetőséget, így a programon szerepelhetett: 

Somogy Gergő szintetizátoros bemutatója 

Korom Péter citera és Tószegi Ferenc tárogató bemutatója 

Magony Zoltán billentyűs bemutatója 

Gál Vivien pop-rock ének és gitár műsora 

Szakál Florica operett slágerek énekes műsora 

Hód-Fitness SE bemutatója 

Belvárosi Olvasókör cigánytánc bemutatója 

NRG tánciskola táncbemutatója 

Hastánc bemutató 

Sztárvendégként Kaczor Feri előadóművész adott 50 perces zenés műsort. A tavalyi évhez hasonlóan idén is 

nagy érdeklődés volt az előadóművész fellépése iránt. A Széchenyi tér teljesen megtelt az énekes rajongóival 

a fiataltól az idősebb korosztályig, akik az énekessel együtt énekelték ismert és újabb slágereit. 

Szintén fellépett Koltai László nótaénekes és nótatársai zenekari kísérettel. A gazdagon összeállított előadás 

nótáit örömmel hallgatta a nézőközönség. 

Az esti utcabálat az Orosházi Hangulat Zenekar szolgáltatta. Az éjszakába nyúló mulatozást fergeteges 

hangulat kísérte. A nézőközönség az zenekarral együtt énekelte a slágereket és táncolt. 

Az olvasókör a rendezvényre kilátogató gyermekek részére is gondoskodott sokszínű programokról. 

A délelőtt folyamán a Hódmezővásárhelyi Többcélú Kistérségi Társulás Klauzál Gábor Általános Iskola és 

Óvoda óvodapedagógusai vezetésével kézműves foglalkozáson vehettek részt. Többféle kézműves technikát 

is kipróbálhattak és készített tárgyakat örömmel vitték haza. 

A programok között játékos gyermekvetélkedő is szerepelt. A játékra jelentkező gyermekek fánkevő, 

szörpívó, kötélhúzó és hullahopp karika versenyen vehettek részt. A versenyekbe a rendezőknek még a felnőtt 

korosztályt is sikerült bevonniuk. 

Délután a Hód Mezei Őrzők Íjászegyesület tagjainak bemutatója után az íjászatkipróbálására is lehetősége 

volt a rendezvényre kilátogató gyermekeknek és felnőtteknek 

A rendezvényen lehetőség nyílt a vásárhelyi hímzés kipróbálására, amely a Hódmezővásárhelyi Hímző 

Műhely hímző asszonyai és hímzést hobbi szinten művelő asszonyok irányításával. Emellett a vásárhelyi 

hímzésekből készült kiállítást is megtekinthették az érdeklődők. 

 



 

Újvárosi városrészi nap képei  
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